یاحقی، محمدجعفر. 1375. فرهنگ اساطیر و اشارات داستانی در ادبیات فارسی. چ 2. تهران: سروش.

یاوری، حورا. 1386. روانکاوی و ادبیات. چ 2. تهران: سخن.

English Sources

Gardiner ,Philip (۲۰۰۹) : Gnosis:the secret of solomon's temple ,Read how You want com,mar ۳۰.

References

The Holly Quran.

Atouni, Behruz. (۲۰۱۰/۱۳۸۹SH). "Negāre-ye mādālā, rikhtār-e sākht-e ostureh, hamāse-ye osturei o 'erfān", *Azad university quarterly journal of Mytho-mystic literature*, No ۲۱.

Bahār, mehrdād. (۲۰۰۳/۱۳۸۲SH). *Adiān-e āsiāei*. ۴th ed. Tehran: Cheshmeh.

Barry, Michael (۲۰۰۶/۱۳۸۵SH). *Tafsir-e Michel barry bar Haft-peykar-e Nezāmi (Le pavillon des sept princesses)*. Tr. by Jalāl 'Alaviniā. Tehran: Ney.

Bolkhāri, Hasan. (۲۰۱۱/۱۳۹۰SH). "Hekmat o ta□ vil rang-hā dar Haft-peykar-e Nezāmi", *Ketāb-e māh-e adabiyāt Mag.* No. ۱۶۳.

Corbin, Henry. (۱۹۸۲/۱۳۶۱SH). *Tārikh-e falsafe-ye eslāmi (History of Islamic Philosophy)*. ۳rd ed. Tehran: Amirkabir.

De Beaucorps, Monique. (۱۹۹۷/۱۳۷۶SH). *Ramz-hā-ye zende-ye jān (Les symboles vivants)*. Tr. By Jalāl Sattāri. Tehran: Markaz.

Eliade, Mircea. (۱۹۸۶/۱۳۶۵SH). *Ostoure-ye bāzgasht-e jāvedāneh: moqaddameh bar falsafei az tārikh (The myth of the eternal return, or, cosmos and history)*. Tr. by Bahman Sarkārāti. Tabriz: Nimā.

Eliade, Mircea. (۱۹۹۴/۱۳۷۳SH). *Āein-e genousi o mānavi* Tr. by Abolqāsem Esmāeilpur. Tehran: Fekr-e ruz.

Esmāilpour, Abu-l-qāsem. (۱۹۹۸/۱۳۷۷SH). *Ostoureh; bayān-e nemādin*. Tehran: Soroush.

Esmāilpour, Abu-l-qāsem. (۲۰۰۳/۱۳۸۲SH). *Zir-e āsemāne-hā-ye nur*. Tehrān: Pazhuheshkade-ye mardom-shenāsi o afkār.

Esmāilpour, Abu-l-qāsem. (۲۰۰۴/۱۳۸۳SH). *Ostoureh-ye āfarinesh dar āein-e Māni*. Tehran: Kārevān.

Hoseyni, Maryam. (۲۰۱۲/۱۳۹۱SH). "Bonmāye-ye āyin-hā-ye Mehri o Zartosht dar Haft-peykar-e Nezāmi", *Journal of Jostār-hā-ye adabi*, University of Ferdowsi Mashhad. No. ۱۷۶.

Jalāli, Alirezā. (۲۰۰۵/۱۳۸۴SH). "Sākhtār-e genousi-ye ghaside-ye Ibn Sinā", *Journal of Nāme-ye falsafi*. No ۲.

Khorāsāni, Sharaf-oddin. (۱۹۹۸/۱۳۷۷SH). "Ekhvān-ossafā" In *Dayerat-ol-ma'āref-e bozorg-e eslāmi*, Vol. ۷. Seyyed Kāzem Bojnordi. Tehran: Markaz-e dāyerat-ol-ma'āref-e eslāmi.

Krotkoff, Georg. (۲۰۰۵/۱۳۸۴SH). "Rang o 'adad dar Haft-peykar" Tr. by Hāshem Banāpur. *Quarterly Journal of Khiāl*, the Iranian Academy of Art. No. ۱۶.

Mirbāqerifard, S. Aliasghar and Tayyebeh Ja□fari. (۲۰۱۰/۱۳۸۹SH). "Moqāyese-ye tatbiqi-ye seir-e kamāl-juei dar 'erfān o ravān-shenāsi-ye Yong", *Journal of Mystical Literature*, University of Al-Zahrā.No. ۳.

- Mo'ain, Mohammad. (۲۰۰۵/۱۳۸۴SH). *Tahlil-e haft-peykar-e Nezāmi*. Tehran: Mo'ain.
- Mobārez, A. (۱۹۸۱/۱۳۶۰SH). *Zendegi o andishe-ye Nezāmi*. Tr. by H. Sediq. Tehran: Tous.
- Mosāhab, gholām-hossein. (۲۰۰۱/۱۳۸۰SH). *Dāyerat-ol-ma'āref-e Farsi*. Vol. ۲. ۲nd ed. Tehran: Amirkabir.
- Nasr, Hossein. (۱۹۸۰/۱۳۵۹SH). *Nazar-e motefakerān-e eslāmi darbāre-ye tabi* □ at. ۳rd ed. Tehran: Khārazmi.
- Nezāmi-ye Ganjavi, Elyās ibn Yusef. (۱۹۹۳/۱۳۷۲SH). *Kolliyāt-e Nezāmi-ye Ganjavi*. Ed. by Vahid Dastgerdi. Tehran: Negāh.
- Pournamdāriān, Taqi. (۱۹۸۵/۱۳۶۴SH). *Ramz o dāstān-hā-ye ramzi dar adab-e Fārsi*. Tehran: 'Elmi va farhangi.
- Qolizādeh, Khosrow. (۲۰۰۸/۱۳۸۷SH). *Farhang-e asātir-e Irani bar pāye-ye motun-e Pahlavi*. Tehran: Ketāb-e pārseh.
- Sanāei-e Ghaznavi, Abu-lmajd Majdoud ibn Ādam. (۱۹۸۱/۱۳۶۰SH). *Masnavi-hā-ye Hakim Sanāei*. Ed. by Taqi Modarres Razavi. ۲nd ed. Tehran: Bābak.
- Shāhangīān, Nurisādāt. (۲۰۰۵/۱۳۸۴SH). "Bahs-i dar nejāt-shenāsi-ye genousi", *Quarterli Journal of Andisheh-ye dini*, University of Shiraz. No. ۱۶.
- Widengren, Geo. (۱۹۹۷/۱۳۷۶SH). *Māni o ta'limāt-e ou (Mani and Manichaeism)*. Tr. By Nozhat Safā-ye Esfahāni. Tehran: Markaz.
- Yāhaqi, M. Ja'far. (۱۹۹۶/۱۳۷۵SH). *Farhang-e asātir o eshārāt-e dāstāni dar adabiāt-e fārsi*. Tehran: Soroush.
- Yāhaqi, Mohammad ja □ far and Samirā bāmeshki. (۲۰۰۹/۱۳۸۸SH). "Ta'hli-e nemāde ghār dar haft-peykar-e Nezāmi", *Journal of The Faculty of Letters and Humanities*, University of Esfahan. No. ۴.
- Yāvāri, Hurā. (۲۰۰۷/۱۳۸۶SH).